
 

 
メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 

www.merit.co.jp 

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。 
www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

2025 年 7 月 

 
お客様各位 
 
 

 

 

受注および出荷業務の休業のお知らせ （8/1～8/4） 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 来る 8 月 4 日(月)の弊社移転に伴い、誠に恐縮ではございますが 8 月 1 日(金) 9 時から 8 月 4

日(月) 12 時まで、受注および出荷業務を休業させていただくことになりました。休業期間中の受注

および出荷の対応については別紙の通りとなります。 

お客様にはご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス（03-5989-0200）までお問い合わせい

ただけますようお願い申し上げます。 

敬具 
  

メリットメディカル・ジャパン株式会社 



 

 
メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 

www.merit.co.jp 

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。 
www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

 

（別紙） 

 

受注および出荷スケジュール 

日程 カスタマーサービス 
営業時間 

当日受注 
締切時間 備考 

7/31(木) 9 時～17 時 30 分（通常） 15 時 15 時まで着信の注文は 8/1 納品*で手配します 

8/1(金) 終日休業 休業 ・終日電話はつながりません 
・FAX が不通になる時間があります 

8/2(土) 終日休業 休業 ・終日電話はつながりません 
・FAX が不通になる時間があります 

8/3(日) 終日休業 休業 ・終日電話はつながりません 
・FAX が不通になる時間があります 

8/4(月) 12 時～17 時 30 分 15 時 

・12 時まで電話はつながりません 
・8/1 中の着信：できる限り 8/5 納品*で手配しま

す（一部 8/6 以降の納品になる場合があります） 
・8/2 以降の着信：8/6 納品になる場合がありま

す 

8/5(火) 9 時～17 時 30 分（通常） 15 時 15 時まで着信の注文は 8/6 納品*で手配します 

 * 欠品や確認事項がある場合は記載日に納品できない場合があります。別途ご連絡いたします。 

 移転作業のため、休業期間中は電話および注文受付用 FAXが不通になる時間がございます。 
休業期間中のお問い合わせは営業再開後の 8/4(月) 12時以降におかけ直しいただくか、弊社

ホームページのお問い合わせ欄にご入力いただけると幸いです。また、ご注文が FAX 送信エ

ラーになった場合は 8/4(月)以降に再送をお願いします。 

 営業再開当日は通常よりご注文やお問い合わせが多くなることが予想されます。お問い合わせ

やご依頼への対応は通常よりお時間をいただくことがございますのであらかじめご了承ください。 

 カスタマーサービスの電話番号/FAX 番号は移転後もこれまでと変わりません。 
電話番号：03-5989-0200  FAX：03-5909-5851 

以上 
 


